
JL

РЕ Г И О Н А Л Ь Н А Я  С Л У Ж БА  ПО ТАРИФАМ  
П Е РМ С К О Г О  КРАЯ

П О С Т А Н О В  Л Е Н И Е

_Q8.02.2Q 17 Ха _ 16 -в,г

О внесении изменений 
в постановление Региональной службы 
по тариф ам  П ермского края 
от 20.12.2016 №  398-вг «О тарифах 
в сфере горячего водоснабжения 
общества с ограниченной 
ответственностью 
«К уды м карские теп л о вы е  сети» 
(К уды м карский городской округ)»

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 г. № 416-Ф З 
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 13 мая 2013 г. № 406 «О государственном 
регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом 
Федеральной службы по тарифам от 27 декабря 2013 г. № 1746-э 
«Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых тарифов 
в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом Федеральной службы 
по тарифам от 16 июля 2014 г. № 1154-э «Об утверждении Регламента 
установления регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», 
постановлением Правительства Пермского края от 5 августа 2013 г. № 1057-п 
«Об утверждении Положения о Региональной службе по тарифам Пермского 
края», в целях устранения технической ошибки,

Региональная служба по тарифам Пермского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 2 к постановлению Региональной службы 
по тарифам Пермского края от 20 декабря 2016 г. № 398-вг «О тарифах в сфере 
горячего водоснабжения общества с ограниченной ответственностью 
«Кудымкарские тепловые сети» (Кудымкарский городской округ)» изменения, 
изложив приложение 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня 
его официального опубликования и применяется к правоотношениям, 
возникшим с 1 января 2017 г.

А .А. Беседин 
у  __

входящий
Дата / 3 . 0 Л



Приложение
к постановлению РСТ Пермскою края 
от 08.02.2017 №  16-вг

«Приложение 2
к постановлению РСТ Пермского края 
от 20.12.2016 № 398-вг

Т а р и ф ы  в сфере горячего водоснабжения 
общества с ограниченной ответственностью  «К уды м карские  тепловы е сети» 

на период с 1 ян варя  2017 г ода но 31 декабря 2017 года
j*

; № Единица Тарифы
п/п Вид оказываемых услуг измерения с 01.01.2017 

по 30.06.2017
с 01.07.2017 

по 31.12.2017 !
i 1. Горячая вода (К уды м карский  городсь:ой округ, город Ку ды м  кар)

население* руб./м3 137,62 144,24
иные потребители руб./м3 122,38 127,86

* В соответствии с пунктом 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации 
(часть вторая) для целей реализации товаров (работ, услуг) населению соответствующая сумма 
налога на добавленную стоимость включена в тариф.»


